
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 , z późn.zm.), art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa  (Dz.U. z 2023 poz. 103, z późn.zm.)Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024,  zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r. , zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r. , uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem nr 
35/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 maja 2024 r., uchwałą 
nr II/14/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 31 maja 2024 r. zarządzeniem nr 53/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 7 czerwca 2024r., uchwałą nr 
III/22/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 28 czerwca 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 518.476,00 zł do 
wysokości 78.922.355,05 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 518.476,00 zł do kwoty 60.897.871,34 zł, 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 505.949,00  zł do wysokości 5.366.364,52 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 1.256.715,44 zł do 
wysokości 86.774.049,31 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 558.706,00  zł do kwoty 56.514.410,60 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  698.009,44 zł do kwoty 30.259.638,71  zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 505.949,00  zł do wysokości 5.366.364,52 zł. 

5. § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.851.694,26 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami   wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz z nadwyżki z lat 
ubiegłych”.. 

6. § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.851.694,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”.. 



7. W § 5 pkt 1 zwiększa się dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych o kwotę 527.339,44  zł do 
wysokości 3.935.729,73 zł. 

8. W § 5  pkt 2 zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę                      
31.640,00 zł do wysokości 2.036.134,96 zł. 

9. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 4.027,00 zł do 
wysokości 50.803,24 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 4.027,00 zł do wysokości                       
50.803,24 zł. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Plan wydatków majątkowych,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

13. Zmienia się treść załącznika nr 4 – Przychody budżetu w 2024 roku, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

14. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

15. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

16. Zmienia się treść załącznika nr 7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Żelazków na 2024 rok, 
jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

17. Zmienia się treść załącznika nr  8 – Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw 
na 2024 rok, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

18. Zmienia się treść załącznika nr 14 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2024 r., jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Uchwały Nr IV/32/2024
Rady Gminy Żelazków
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 949 948,71 -2 384,00 4 947 564,71

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 480,00 -2 384,00 10 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 480,00 -2 384,00 10 096,00

758 Różne rozliczenia 15 336 519,00 4 027,00 15 340 546,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 857,00 4 027,00 38 884,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

34 857,00 4 027,00 38 884,00

852 Pomoc społeczna 582 410,00 8 500,00 590 910,00

85216 Zasiłki stałe 99 250,00 8 500,00 107 750,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 250,00 8 500,00 104 750,00

855 Rodzina 3 386 399,00 508 333,00 3 894 732,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 332 407,00 508 333,00 3 840 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 291 667,00 508 333,00 3 800 000,00

Razem: 78 403 879,05 518 476,00 78 922 355,05

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Uchwały Nr IV/32/2024
Rady Gminy Żelazków
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 574 248,66 474 985,44 12 049 234,10

60004 Lokalny transport zbiorowy 275 698,59 -2 384,00 273 314,59

4300 Zakup usług pozostałych 118 630,00 -2 384,00 116 246,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 749 854,07 512 109,44 6 261 963,51

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

287 623,99 512 109,44 799 733,43

60016 Drogi publiczne gminne 5 112 028,00 -25 740,00 5 086 288,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 365 328,00 -25 740,00 3 339 588,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 135 168,00 -9 000,00 126 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -8 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 900 050,00 200 000,00 1 100 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 690 050,00 200 000,00 890 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 200 000,00 850 000,00

750 Administracja publiczna 5 060 693,09 0,00 5 060 693,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 207 045,85 0,00 4 207 045,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 672,00 -1 000,00 21 672,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 1 000,00 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 651 555,00 36 640,00 688 195,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 609 955,00 26 640,00 636 595,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

215 293,00 26 640,00 241 933,00

801 Oświata i wychowanie 37 594 431,79 14 027,00 37 608 458,79

80101 Szkoły podstawowe 28 409 614,72 10 000,00 28 419 614,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 000,00 10 000,00 521 000,00

80195 Pozostała działalność 371 470,45 4 027,00 375 497,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 258,11 3 482,12 24 740,23

BeSTia Strona 1 z 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 480,89 544,88 3 025,77

852 Pomoc społeczna 3 434 562,00 13 500,00 3 448 062,00

85216 Zasiłki stałe 139 250,00 8 500,00 147 750,00

3110 Świadczenia społeczne 136 250,00 8 500,00 144 750,00

85295 Pozostała działalność 1 137 929,78 5 000,00 1 142 929,78

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 3 576 764,00 508 333,00 4 085 097,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 332 407,00 508 333,00 3 840 740,00

3110 Świadczenia społeczne 2 947 652,00 413 583,00 3 361 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 11 150,00 95 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 550,00 81 900,00 348 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 290,00 300,00 2 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 400,00 9 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 920 293,78 2 000,00 7 922 293,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 174 098,00 2 000,00 176 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 426,00 2 000,00 154 426,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 349 503,20 28 230,00 2 377 733,20

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 268 736,00 1 330,00 270 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 56 945,00 3 800,00 60 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 791,00 -470,00 51 321,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 966 134,00 11 670,00 977 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 770,00 1 670,00 130 440,00

4270 Zakup usług remontowych 88 600,00 10 000,00 98 600,00

92116 Biblioteki 765 000,00 15 230,00 780 230,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

765 000,00 15 230,00 780 230,00

926 Kultura fizyczna 643 230,00 -21 000,00 622 230,00

92601 Obiekty sportowe 196 500,00 -45 000,00 151 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 -40 000,00 45 000,00

92695 Pozostała działalność 118 130,00 24 000,00 142 130,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 531,00 9 000,00 98 531,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 15 000,00 27 000,00

Razem: 85 517 333,87 1 256 715,44 86 774 049,31

BeSTia Strona 3 z 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków majątkowych
Do Uchwały Nr IV/32/2024
Rady Gminy Żelazków
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 486 369,449 588 350,07 10 074 719,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 512 109,44 6 261 963,515 749 854,07

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
287 623,99 512 109,44 799 733,43

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 4596 P na odcinku Florentyna - Borków

 

Stary"
0,00 512 109,44 512 109,44

60016 Drogi publiczne gminne - 25 740,00 3 409 588,003 435 328,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 365 328,00 - 25 740,00 3 339 588,00

Przebudowa drogi gminnej 4725P w m. Zborów - I etap 575 000,00 - 1 740,00 573 260,00

Przebudowa dróg gminnych nr 4735P i 4736P w m. Janków 329 000,00 - 24 000,00 305 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00650 000,00 850 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 850 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 200 000,00 850 000,00

Budowa budynku komunalnego w m. Janków - dokumentacja projektowa 0,00 100 000,00 100 000,00
Modernizacja kotłowni na gazową dla budynków Urzędu Gminy, oficyny, 
DD Senior + w Żelazkowie 450 000,00 100 000,00 550 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 640,00245 293,00 271 933,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 640,00 241 933,00215 293,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
215 293,00 26 640,00 241 933,00

Dotacje celowe na termomodernizację części operacyjnej budynków OSP 
Pólko oraz OSP Goliszew 0,00 26 640,00 26 640,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,008 953 576,72 8 963 576,72

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 8 963 576,728 953 576,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 000,00 10 000,00 521 000,00
Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy Zelazków - 
dokumentacja projektowa 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna - 25 000,0097 000,00 72 000,00

92601 Obiekty sportowe - 40 000,00 45 000,0085 000,00



Strona 2 z 1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 - 40 000,00 45 000,00

Budowa boiska sportowego w m. Kolonia Skarszewek 40 000,00 - 40 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00 27 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 15 000,00 27 000,00
Wykonanie altany wraz z podłożem i wyposażeniem na placu zabaw w m. 
Kolonia Skarszewek(FS) 0,00 15 000,00 15 000,00

29 561 629,27 30 259 638,71698 009,44Razem



Załącznik Nr 4 
Do Uchwały Nr IV/32/2024 

Rady Gminy Żelazków  
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

    

        

    

  

Przychody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą 

   
  Zmiana 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Po zmianie 

 

1 2 3 4 5 6  

Przychody ogółem:  7 113 454,82 738 239,44 7 851 694,26  

1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 154 223,17 

      

0,00 

    

3 154 223,17 

 

2. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 

          

       40 317,22 

 

0,00       

 

 

40 317,22 

 

 

 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 918 914,43             738 239,44     4 657 153,87     
 

 



Załącznik Nr 5 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Uchwały Nr IV/32/2024
Rady Gminy Żelazków
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 480,00 -2 384,00 10 096,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 480,00 -2 384,00 10 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 480,00 -2 384,00 10 096,00

855 Rodzina 3 330 529,00 508 333,00 3 838 862,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 291 667,00 508 333,00 3 800 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 291 667,00 508 333,00 3 800 000,00

Razem: 4 860 415,52 505 949,00 5 366 364,52

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Uchwały Nr IV/32/2024
Rady Gminy Żelazków
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 480,00 -2 384,00 10 096,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 480,00 -2 384,00 10 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 480,00 -2 384,00 10 096,00

855 Rodzina 3 330 529,00 508 333,00 3 838 862,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 291 667,00 508 333,00 3 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 947 652,00 413 583,00 3 361 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 11 150,00 71 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 400,00 81 900,00 344 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 300,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 400,00 9 400,00

Razem: 4 860 415,52 505 949,00 5 366 364,52

Strona 1 z 1



/w zł, gr/

Lp. Dział Rozdział § Opis Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

3 408 390,29 527 339,44 3 935 729,73

1 357 000,00 15 230,00 1 372 230,00

1. 921 92109 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki, na działalność statutową 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Żelazkowie

592 000,00 0,00 592 000,00

2. 921 92116 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki, na działalność statutową 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Żelazkowie

765 000,00 15 230,00 780 230,00

464 790,29 512 109,44 976 899,73

1. 600 60004 2310

Dotacja dla Miasta Kalisza na realizację 

części zadania publicznego w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego na 

linii autobusowej relacji Kalisz - Kolonia 

Skarszewek

12 000,00 0,00 12 000,00

2. 600 60004 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego z przeznaczeniem na : 

"Współdziałanie Powiatu Kaliskiego i 

Gminy Żelazków w realizacji zadania 

organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej"

126 085,34 0,00 126 085,34

3. 600 60004 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego z przeznaczeniem na : 

"Współdziałanie Powiatu Kaliskiego i 

Gminy Żelazków w realizacji zadania 

organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej 

na linii komunikacyjnej Kalisz- Kalisz 

przez Kolonię Skarszewek, Skarszew, 

Wojciechówkę, przebiegającej w 

granicach administracyjnych Gminy 

Żelazków"

18 983,25 0,00 18 983,25

4. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

4327P na odcinku Kokanin - Piotrów w 

zakresie poprawy bezpieczeństwa 

ruchu pieszych"

35 593,16 0,00 35 593,16

Załącznik Nr 7

Do Uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Żelazków

        z dnia 6 sierpnia 2024 r.                                                                                                                                

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2024 ROK



5. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

4595P w m. Zborów zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu"

69 509,90 0,00 69 509,90

6. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

4609P w m. Dębe zakresie poprawy 

bezpieczeństwa ruchu pieszych - Etap 

II"

182 520,93 0,00 182 520,93

7. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4596 

P na odcinku Florentyna - Borków 

Stary"

0,00 512 109,44 512 109,44

8. 730 73019 6220

Dotacja celowa dla Uniwersytetu 

Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego na wyposażenie 

pracowni anatomii dla kierunku 

lekarskiego prowadzonego przez 

uczelnię

9 500,00 0,00 9 500,00

9. 853 85311 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego na pokrycie wkładu własnego 

na zakup auta w ramach "Programu 

wyrównywania różnic między 

regionami III" dla Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Cieni Drugiej

8 000,00 0,00 8 000,00

10. 900 90095 2310

Dotacja celowa na trwałość projektu 

pn. „Regionalna Zintegrowana 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” – 

Utrzymanie trwałości projektu 

dotyczącego e-usług

2 597,71 0,00 2 597,71

1 586 600,00 0,00 1 586 600,00

1. 400 40002 2650

Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego  - "Zakład Usług 

Komunalnych w Żelazkowie" 
803 000,00 0,00 803 000,00

2. 900 90001 2650

Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego  -  "Zakład Usług 

Komunalnych w Żelazkowie"
783 600,00 0,00 783 600,00

2 004 494,96 31 640,00 2 036 134,96

945 000,00 0,00 945 000,00

1. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  

„Miś i Lala” 
945 000,00 0,00 945 000,00

1 059 494,96 31 640,00 1 091 134,96

1. 010 01008 2830
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych  
20 000,00 0,00 20 000,00

2. 010 01044 6230
Dofinansowanie  budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków
59 916,21 0,00 59 916,21

3. 754 75412 6230

Dotacja  na zakup  samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla jednostki 

OSP Goliszew
160 293,00 0,00 160 293,00

II. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW UBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

III. Dotacje przedmiotowe



4. 754 75412 6230

Dotacje celowe na termomodernizację 

części operacyjnej budynków OSP Pólko 

oraz OSP Goliszew
0,00 26 640,00 26 640,00

5. 754 75412 6230

Dotacja  na zakup  samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla jednostki 

OSP Janków

55 000,00 0,00 55 000,00

6. 801 80195 2001

Partnerzy zagraniczni w projekcie 

ERAZMUS+ PN. "FUN WITH UNIVERSAL 

NETWORKING"

81 794,92 0,00 81 794,92

7. 801 80195 2001

Partnerzy zagraniczni w projekcie 

ERAZMUS+ PN. "United Games of 

Cultures"

42 490,83 0,00 42 490,83

8. 852 85295 2360

Dotacja na zadania w zakresie 

wspierania działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym
0,00 5 000,00 5 000,00

9. 900 90005 6230

Dofinansowanie przedsięwzięć w 

ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie" 

dla beneficjentów końcowych 

programu

118 000,00 0,00 118 000,00

10. 921 92105 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki 
148 000,00 0,00 148 000,00

11. 921 92120 2720

Dotacja na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków

100 000,00 0,00 100 000,00

12. 926 92605 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
124 000,00 0,00 124 000,00

13. 926 92605 2820
Dotacja na zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
150 000,00 0,00 150 000,00



Dział Rozdział § Przedsięwzięcie Sołectwo Kwota Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 73 800,00 zł -9 000,00 zł 64 800,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 40 300,00 zł 0,00 zł 40 300,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 zł 0,00 zł 40 300,00 zł

Zakup wraz z montażem i projektem organizacji ruchu 

radarowego wyświetlacza prędkości przy drodze 

gminnej nr 4709P

Borków Nowy 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Dokumentacja projektowa wraz z zakupem i montażem 

progu zwalniającego na drodze gminnej nr 4718P w 

Kokaninie

Kokanin 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Zakup wraz z montażem lustra drogowego i znaków 

informacyjnych przy drodze gminnej nr 4704P
Skarszewek 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zakup wraz z montażem lustra drogowego przy drodze 

gminnej nr 4706P

Kolonia 

Skarszewek
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Zakup wraz z montażem lustra drogowego przy drodze 

gminnej nr 4705P
Szosa Turecka 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Oczyszczanie chodników i równanie poboczy przy 

drogach gminnych nr 4704P i 4705P
Wojciechówka 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Zakup wraz z montażem znaków drogowych przy 

drogach gminnych nr 4704P i 4705P
Wojciechówka 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Wymiana hydrantu przy drodze gminnej nr 4704P Wojciechówka 5 800,00 zł 0,00 zł 5 800,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Zakup wraz z montażem lustra drogowego przy drodze 

wew. dz. nr 119
Florentyna 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Wymiana przepustu pod drogą wew. dz. nr 66 Kolonia Kokanin 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 32 000,00 zł -9 000,00 zł 23 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 zł -8 000,00 zł 20 000,00 zł

Zakup wiaty przystankowej dla sołectwa Florentyna 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

Zakup materiałów budowlanych do utwardzenia terenu 

przy wiatach przystankowych
Garzew 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zakup wiaty przystankowej dla sołectwa Skarszew 8 000,00 zł -8 000,00 zł 0,00 zł

Zakup wiaty przystankowej dla sołectwa Złotniki Wielkie 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 zł -1 000,00 zł 1 000,00 zł

Remont wiaty przystankowej Kokanin 1 000,00 zł -1 000,00 zł 0,00 zł

Remont wiaty przystankowej Pólko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Demontaż wiaty przystankowej na terenie sołectwa Złotniki Wielkie 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

750 Administracja publiczna 10 250,00 zł 0,00 zł 10 250,00 zł

75095 Pozostała działalność 10 250,00 zł 0,00 zł 10 250,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,00 zł 0,00 zł 10 250,00 zł

Zakup tabliczek informacyjnych dla sołectwa Borków Nowy 526,00 zł 0,00 zł 526,00 zł

Zakup gablot ogłoszeniowych i tabliczek informacyjnych 

dla sołectwa
Florentyna 1 040,00 zł 0,00 zł 1 040,00 zł

Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Garzew 1 313,00 zł 0,00 zł 1 313,00 zł

Zakup tabliczek informacyjnych dla sołectwa Kokanin 240,00 zł 0,00 zł 240,00 zł

Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Pólko 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zakup tabliczek informacyjnych dla sołectwa Skarszew 271,00 zł 0,00 zł 271,00 zł

Załącznik Nr 8

Do Uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Żelazków

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw na rok 2024



Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Skarszewek 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Zakup gablot ogłoszeniowych dla sołectwa Złotniki Małe 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Zakup tabliczek informacyjnych dla sołectwa Żelazków 360,00 zł 0,00 zł 360,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
56 662,00 zł 0,00 zł 56 662,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 56 662,00 zł 0,00 zł 56 662,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 662,00 zł 0,00 zł 56 662,00 zł

Zakup wyposażenia dla OSP Borków Stary Borków Stary 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

Zakup wyposażenia dla OSP Tykadłów Helenów 2 600,00 zł 0,00 zł 2 600,00 zł

Zakup wyposażenia dla OSP Pólko Pólko 12 062,00 zł 0,00 zł 12 062,00 zł

Zakup wyposażenia dla OSP Skarszew Skarszew 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

Zakup wyposażenia dla OSP Pólko Szosa Turecka 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Zakup wyposażenia dla OSP Tykadłów Tykadłów 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

Zakup wyposażenia dla OSP Pólko Wojciechówka 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup wyposażenia dla OSP Żelazków Żelazków 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 500,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 7 500,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł

Zakup wyposażenia dla SP w Goliszewie Garzew 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Zakup wyposażenia dla SP w Skarszewie Skarszewek 3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
296 721,00 zł 2 000,00 zł 298 721,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 098,00 zł 2 000,00 zł 62 098,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 672,00 zł 0,00 zł 18 672,00 zł

Zakup opryskiwacza, roślin do nasadzeń, środków 

chwastobójczych, paliwa i oleju do kosiarki
Anielin 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zakup oleju, paliwa, żyłki i głowicy do kosiarki Borków  Stary 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup roślin do nasadzeń, trawy, oleju, paliwa i żyłki do 

kosiarki
Czartki 3 177,00 zł 0,00 zł 3 177,00 zł

Zakup środków chwastobójczych, oleju i paliwa do 

kosiarki
Dębe 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

Zakup opryskiwaczy, środków chwastobójczych, paliwa, 

oleju i żyłki do kosiarki
Florentyna 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Zakup oleju, paliwa i środków ochrony roślin Garzew 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Zakup roślin do nasadzeń, środków chwastobójczych i 

narzędzi ogrodniczych
Helenów 700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł

Zakup środków chwastobójczych, paliwa i oleju do 

kosiarki
Ilno 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Zakup roślin do nasadzeń, trawy, środków 

chwastobójczych, wyposażenia, oleju i paliwa do 

kosiarki

Janków 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup roślin do nasadzeń, oleju i paliwa do kosiarki Kokanin 395,00 zł 0,00 zł 395,00 zł

Zakup roślin do nasadzeń Russów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zakup kosiarki z wyposażeniem, opryskiwacza, oleju, 

paliwa i środków chwastobójczych
Skarszewek 4 900,00 zł 0,00 zł 4 900,00 zł

Zakup opryskiwacza i środków chwastobójczych Tykadłów 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Zakup roślin do nasadzeń,środków chwastobójczych 

oraz oleju, paliwa i żyłki do kosiarki
Zborów 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Zakup środków chwastobójczych, oleju i paliwa do 

kosiarki
Złotniki Wielkie 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 41 426,00 zł 2 000,00 zł 43 426,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Borków Nowy Borków Nowy 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł



Oczyszczanie i zagospodarowanie terenu wokół stawu w 

m. Czartki
Czartki 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Garzew Garzew 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kolonia Kokanin Kolonia Kokanin 1 369,00 zł 0,00 zł 1 369,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Pólko Pólko 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Russów Russów 1 184,00 zł 0,00 zł 1 184,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Skarszew Skarszew 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kolonia 

Skarszewek

Kolonia 

Skarszewek
5 000,00 zł 2 000,00 zł 7 000,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Złotniki Wielkie Złotniki Wielkie 673,00 zł 0,00 zł 673,00 zł

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żelazków Żelazków 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 623,00 zł 0,00 zł 236 623,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 236 623,00 zł 0,00 zł 236 623,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4709P
Borków Nowy 15 200,00 zł 0,00 zł 15 200,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

powiatowej nr 4609 i drodze wew. dz. nr 380
Dębe 15 200,00 zł 0,00 zł 15 200,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

powiatowej nr 4586
Florentyna 14 023,00 zł 0,00 zł 14 023,00 zł

Zakup wraz z montażem lampy solarnej na plac zabaw 

w Ilnie
Ilno 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4729P i grogach wew. dz. nr 298 i 30
Kokanin 45 600,00 zł 0,00 zł 45 600,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4738P
Kolonia Kokanin 30 400,00 zł 0,00 zł 30 400,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4706P
Pólko 15 600,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4707P i drodze we. dz. nr 180
Skarszew 15 600,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4728P i 4722P

Kolonia 

Skarszewek
23 400,00 zł 0,00 zł 23 400,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4704P
Wojciechówka 15 600,00 zł 0,00 zł 15 600,00 zł

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej dz. nr 384 i drodze wew. dz. nr 482
Żelazków 38 000,00 zł 0,00 zł 38 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 323 796,00 zł 3 000,00 zł 326 796,00 zł

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 120 736,00 zł 1 330,00 zł 122 066,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 zł -2 000,00 zł 10 000,00 zł

Zakup art. przemysłowych na Festyny Rodzinne Anielin 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Dębe 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Florentyna 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Zakup strojów dla Orkiestry Dętej w Tykadłowie Helenów 1 800,00 zł 0,00 zł 1 800,00 zł

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Russów 200,00 zł 0,00 zł 200,00 zł

Zakup art. przemysłowych i środków czystości na Festyn 

Rodzinny
Skarszewek 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny
Kolonia 

Skarszewek
3 000,00 zł -2 000,00 zł 1 000,00 zł

Zakup strojów dla Orkiestry Dętej w Tykadłowie Tykadłów 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Tykadłów 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Złotniki Małe 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Żelazków 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

4220 Zakup środków żywności 56 945,00 zł 3 800,00 zł 60 745,00 zł

Zakup art. spożywczych na Festyny Rodzinne Anielin 4 932,00 zł 0,00 zł 4 932,00 zł

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Dębe 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Florentyna 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Garzew 4 300,00 zł 0,00 zł 4 300,00 zł



Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Helenów 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Russów 2 800,00 zł 0,00 zł 2 800,00 zł

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Skarszewek 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny

Kolonia 

Skarszewek
3 399,00 zł 3 800,00 zł 7 199,00 zł

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Szosa Turecka 7 567,00 zł 0,00 zł 7 567,00 zł

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Tykadłów 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Wojciechówka 4 347,00 zł 0,00 zł 4 347,00 zł

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Zborów 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Kolonia Kokanin 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Złotniki Małe 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Żelazków 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 51 791,00 zł -470,00 zł 51 321,00 zł

Wynajęcie zamków dmuchanych, animacji dla dzieci, 

zespołu muzycznego oraz sanitariatów na Festyny 

Rodzinne

Anielin 4 500,00 zł 0,00 zł 4 500,00 zł

Obsługa Festynu Rodzinnego Czartki 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Wynajęcie zespołu muzycznego, nagłośnienia, zamków 

dmuchanych i animacji dla dzieci na Festyn Rodzinny
Dębe 4 600,00 zł 0,00 zł 4 600,00 zł

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyn Rodzinny
Florentyna 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyn Rodzinny
Helenów 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyn Rodzinny
Kokanin 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyn Rodzinny
Russów 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyn Rodzinny
Skarszewek 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Wynajęcie terenu agroturystyki oraz obsługa Festynu 

Rodzinnego
Szosa Turecka 6 500,00 zł 0,00 zł 6 500,00 zł

Wynajęcie zespołu muzycznego, zamków dmuchanych i 

animacji dla dzieci na Festyn Rodzinny
Tykadłów 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Organizacja Festynu Rodzinnego Pólko 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

Wynajęcie terenu agroturystyki oraz obsługa Festynu 

Rodzinnego
Wojciechówka 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Wynajęcie  animacji dla dzieci na Festyn Rodzinny - 

Choinka

Kolonia 

Skarszewek
0,00 zł 1 200,00 zł 1 200,00 zł

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyn Rodzinny
Złotniki Małe 3 000,00 zł -1 670,00 zł 1 330,00 zł

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyn Rodzinny
Żelazków 2 191,00 zł 0,00 zł 2 191,00 zł

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 060,00 zł 1 670,00 zł 204 730,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 170,00 zł 1 670,00 zł 76 840,00 zł

Zakup wyposażenia, akcesoriów i opału do świetlicy 

wiejskiej w Witoldowie
Anielin 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Borków  Stary 25 916,00 zł 0,00 zł 25 916,00 zł

Zakup opału do świetlicy wiejskiej Dębe 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Zakup wyposażenia, materiałów, artykułów 

budowlanych i RTV do świetlicy wiejskiej w Biernatkach
Florentyna 5 263,00 zł 0,00 zł 5 263,00 zł

Zakup wyposażenia i artykułów przemysłowych do 

świetlicy wiejskiej
Ilno 8 639,00 zł 0,00 zł 8 639,00 zł

Zakup wyposażenia i środków czystości do świetlicy 

wiejskiej
Janków 708,00 zł 0,00 zł 708,00 zł

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Tykadłów 1 360,00 zł 0,00 zł 1 360,00 zł



Zakup wyposażenia,środków czystości i opału do 

świetlicy wiejskiej
Zborów 14 784,00 zł 0,00 zł 14 784,00 zł

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Złotniki Małe 10 000,00 zł 1 670,00 zł 11 670,00 zł

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Żelazków 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

4260 Zakup energii 20 880,00 zł 0,00 zł 20 880,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, 

woda)
Anielin 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, 

woda)
Dębe 3 080,00 zł 0,00 zł 3 080,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, 

woda)
Florentyna 1 900,00 zł 0,00 zł 1 900,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, 

woda)
Garzew 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, 

woda)
Ilno 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, 

woda)
Janków 1 200,00 zł 0,00 zł 1 200,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, 

woda)
Zborów 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, 

woda)
Złotniki Wielkie 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 88 600,00 zł 0,00 zł 88 600,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w m. Witoldów Anielin 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w m. Dębe Dębe 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

Remont schodów przy świetlicy wiejskiej w Ilnie Ilno 3 600,00 zł 0,00 zł 3 600,00 zł

Remont pomieszczenia świetlicy wiejskiej Russów 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

Remont dachu świetlicy wiejskiej w Zborowie Zborów 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w Żelazkowie Żelazków 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 410,00 zł 0,00 zł 8 410,00 zł

Wymiana rozdzielni elektrycznej w świetlicy wiejskiej Czartki 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (ścieki) Dębe 120,00 zł 0,00 zł 120,00 zł

Wykonanie monitoringu przy świetlicy wiejskiej Dębe 6 190,00 zł 0,00 zł 6 190,00 zł

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (ścieki) Florentyna 100,00 zł 0,00 zł 100,00 zł

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Witoldów 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Witoldów Anielin 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 139 630,00 zł 4 000,00 zł 143 630,00 zł

92601 Obiekty sportowe 25 000,00 zł -20 000,00 zł 5 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł -5 000,00 zł 0,00 zł

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w 

Skarszewie
Skarszew 5 000,00 zł -5 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 zł -15 000,00 zł 5 000,00 zł

Budowa boiska sportowego w m. Kolonia Skarszewek
Kolonia 

Skarszewek
20 000,00 zł -20 000,00 zł 0,00 zł

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w 

Skarszewie
Skarszew 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

92695 Pozostała działalność 114 630,00 zł 24 000,00 zł 138 630,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 031,00 zł 9 000,00 zł 95 031,00 zł

Zakup namiotu z wyposażeniem, stołów, ławek oraz 

skrzynki rozdzielczej z osprzętem dla sołectwa
Florentyna 9 500,00 zł 0,00 zł 9 500,00 zł

Zakup stołów, ławek, namiotu i wyposażenia dla 

sołectwa
Helenów 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Zakup materiałów i artykułów budowlanych do 

odnowienia placu zabaw i urządzeń na placu zabaw w 

Tykadłowie

Helenów 300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Russów Russów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Skarszew i 

wyposażenia dla sołectwa
Skarszew 13 000,00 zł 8 000,00 zł 21 000,00 zł



Zakup namiotu, stołów, ławek, strojów i wyposażenia 

dla sołectwa
Skarszewek 13 648,00 zł 0,00 zł 13 648,00 zł

Zakup namiotu z wyposażeniem, stołów, ławek oraz 

koszulek logowanych dla sołectwa
Tykadłów 6 520,00 zł 0,00 zł 6 520,00 zł

Zakup mat. budowlanych, art. przemysłowych i części 

zamiennych do odnowienia urządzeń oraz wykonania 

podłoża pod altanę na placu zabaw w Tykadłowie

Tykadłów 4 642,00 zł 0,00 zł 4 642,00 zł

Zakup urządzeń i wyposażenia na plac zabaw w m. Góry 

Złotnickie
Złotniki Małe 14 500,00 zł 0,00 zł 14 500,00 zł

Zakup materiałów i artykułów budowlanych do 

odnowienia altany na placu zabaw w Złotnikach Małych
Złotniki Małe 421,00 zł 0,00 zł 421,00 zł

Zakup stołów i ławek do altany na plac zabaw Złotniki Wielkie 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

Zakup materiałów i artykułów budowlanych do 

odnowienia urządzeń na placu zabaw w Kokaninie
Kokanin 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Zakup stołów i ławek dla sołectwa Żelazków 2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 11 316,00 zł 0,00 zł 11 316,00 zł

Naprawa ławek i urządzeń na placu zabaw w Kokaninie Kokanin 11 316,00 zł 0,00 zł 11 316,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 283,00 zł 0,00 zł 5 283,00 zł

Wywóz śmieci z placów zabaw w Borkowie Starym Borków  Stary 924,00 zł 0,00 zł 924,00 zł

Wywóz śmieci z placu zabaw w Czartkach Czartki 663,00 zł 0,00 zł 663,00 zł

Wywóz śmieci z placu rekreacyjno – wypoczynkowego 

w Dębem
Dębe 462,00 zł 0,00 zł 462,00 zł

Wywóz śmieci z Rodzinnego Miejsca Rekreacji w 

Garzewie
Garzew 462,00 zł 0,00 zł 462,00 zł

Wywóz śmieci z placu zabaw w Jankowie Janków 462,00 zł 0,00 zł 462,00 zł

Wyrównanie terenu placu zabaw w Russowie Russów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wywóz śmieci z placu zabaw w Russowie Russów 462,00 zł 0,00 zł 462,00 zł

Wywóz śmieci z placu zabaw w Skarszewie Skarszew 462,00 zł 0,00 zł 462,00 zł

Wywóz śmieci z placu zabaw w Tykadłowie Tykadłów 462,00 zł 0,00 zł 462,00 zł

Wywóz śmieci z placu zabaw w Złotnikach Małych Złotniki Małe 462,00 zł 0,00 zł 462,00 zł

Wywóz śmieci z placu zabaw w Złotnikach Wielkich Złotniki Wielkie 462,00 zł 0,00 zł 462,00 zł

6050
Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 zł 15 000,00 zł 27 000,00 zł

Wykonanie altany wraz z podłożem i wyposażeniem na 

plac zabaw w m. Kolonia Skarszewek

Kolonia 

Skarszewek
0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

Zakup wraz z montażem altany z wyposażeniem na plac 

zabaw w Tykadłowie
Tykadłów 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

RAZEM: 908 359,00 zł 0,00 zł 908 359,00 zł



Załącznik Nr 9

do Uchwały nr IV/32/2024

Rady  Gminy Żelazków

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

50 803,24

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5,23

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

366,01

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

38 884,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 630,00

50 803,24

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5,23

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

166,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32,17

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
167,84

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 118,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
24 740,23

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 025,77

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
900,00

852 85295 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18,00

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne-dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI

W 2024 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
10 600,00

855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Świadczenia rodzinne- wydatki (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/32/2024 
Rady Gminy Żelazków 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 
Zmiany w planie dochodów 
Rozdział 60004 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.210.2024.7  z dnia 9 lipca 2024 r. zmniejsza  się plan 
dotacji  celowych na 2024  w  dz. 600, rozdz. 60004,§ 2010 o kwotę 2.384,00 zł w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań. 
Rozdział 75814 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 4.027,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
Rozdział 85216 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.214.2024.7  z dnia 10 lipca 2024 r. zwiększa  się plan 
dotacji  celowych na 2024  w  dz. 852, rozdz. 85216,§ 2030 o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2023 r. poz.901 z późn. zm.). 
Rozdział 85502 
W oparciu o pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.2149.2024.7  z dnia 16 lipca 2024 r. zwiększa  się plan 
dotacji  celowych na 2024  w  dz. 855, rozdz. 85502,§ 2010 o kwotę 508.333,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna i na realizację art.10 ustawy z dnia  
4 listopada 2016 o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 60004 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.210.2024.7  z dnia 9 lipca 2024 r. zmniejsza  się plan 
wydatków  w  dz. 600, rozdz. 60004,§ 4300 o kwotę 2.384,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań. 
Rozdział 60014 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kaliskiego na realizacje zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
4596P na odcinku Florentyna – Borków Stary” w wysokości 512.109,44 zł. 
Rozdział 60016 
W związku z zakończeniem realizacji zadań zmniejsza się wydatki majątkowe do wartości wydatków wykonanych o 
łączną kwotę 25.740,00 zł, w tym: 
- na „Przebudowę dróg gminnych nr 4735P i 4736P w m. Janków” - kwota 24.000,00 zł, 
- na „Przebudowę drogi gminnej 4725P w m. Zborów – I etap” – 1.740,00 zł. 
Rozdział 70005 
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 200.000,00 zł. Środki przeznacza się na wykonanie dokumentacji 
projektowej na „Budowę budynku komunalnego w m. Janków – dokumentacja projektowa” oraz na „Modernizację 
kotłowni na gazową dla budynków Urzędu Gminy, oficyny, DD Senior + w Żelazkowie” – rozszerzenie zakresu prac w 
związku z wynikami ekspertyzy techniczno-przeciwpożarowej. 
Rozdział 75023 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach w/w  rozdziału, pomiędzy paragrafami  dostosowując plan do 
bieżących potrzeb. 
Rozdział 75411 
Udziela się wsparcia finansowego w wysokości 10.000,00 zł dla Państwowej Straży Pożarnej Komenda Miejska PSP w 
Kaliszu z przeznaczeniem na zakup 12 szt. aparatów powietrznych dla funkcjonariuszy straży w ramach wydatków 
bieżących. 
Rozdział 75412 
Udziela się dotacji celowych dla OSP Pólko oraz OSP Goliszew w kwocie 26.640,00 zł z przeznaczeniem na 
termomodernizację części operacyjnej budynków OSP Pólko oraz OSP Goliszew. 
 



 
 
Rozdział 60020, 90004,92105, 92109, 92601, 92695  
Na podstawie wniosków sołectw: Skarszew, Złotniki Małe, Kokanin i Kolonia Skarszewek w sprawie zmiany 
przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024 dokonuje się zmian w planie wydatków w 
ramach w/w rozdziałów – zmiany szczegółowo określono w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 
Ponadto zwiększa się środki na remont świetlicy wiejskiej w m. Zborów o kwotę 10.000,00 zł.  
Rozdział 80101 
Na zadanie pn. „Termomodernizacji budynków oświatowych na terenie gminy Żelazków – dokumentacja projektowa” 
przeznacza się środki w wysokości  10.000,00 zł. 
Rozdział 80195 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.027,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – zadanie finansowane z 
Funduszu Pomocy.  
Rozdział 85216 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.214.2024.7  z dnia 10 lipca 2024 r. zwiększa  się plan 
wydatków dz. 852, rozdz. 85216,§ 3110 o kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. 
poz.901 z późn. zm.). 
Rozdział 85295 
Planuje się dotacje w wysokości 5.000,00 zł na zadania w zakresie wspierania działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym w ramach realizacji programu współpracy Gminy Żelazków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 
Rozdział 85502 
W oparciu o pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.2149.2024.7  z dnia 16 lipca 2024 r. zwiększa  się plan 
wydatków dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 508.333,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna i na realizację art.10 ustawy z dnia  4 listopada 2016 o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz na koszty obsługi przedmiotowych zadań. 
Rozdział 92116 
Zwiększa się plan dotacji na działalność statutową Gminnej Biblioteki Publicznej w Żelazkowie o kwotę                   
15.230,00 zł. 
Rozdział 92601 
Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Budowa boiska sportowego w m. Kol. Skarszewek”- kwota 40.000,00 zł, w tym 
20.000,00 z Funduszu Sołeckiego. 
Zmiany w planie przychodów : 
Zwiększa się plan przychodów budżetu z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 738.239,44 zł. 
 
 


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


